Aufgrund der vorangegangenen Wertableitungen und unter 

ausdrücklichem Verweis auf die Abschnitte 2.1 und 2.5 dieses Gutachtens wird das 

Grundstück Flst. 304/6, 93102 Pfatter, Ringstraße 16  

zum Wertermittlungsstichtag 13. Juni 2022 mit einem Verkehrswert von rd.: 

490.000,00 € 

(vier hundert und neunzig tausend Euro) 

bewertet 

wertrelevantes Zubehör konnte nicht festgestellt werden 

7  Schlusswort 

Das vorliegende Verkehrswertgutachten unterliegt dem Urheberschutz der 

Unterzeichnerin. Es ist nur für den Auftraggeber und nur für den vertraglich vereinbarten